2010年贵州省普通高校招生体育专业考试合格分数线  高考频

道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E8_B4_B5_c65_646904.htm 贵州省招生委员会关于2010年贵

州省普通高校招生体育专业考试合格分数线的通知 我省2010

年普通高校招生体育专业考试于3月中旬顺利结束。按照《贵

州省招生委员会关于做好2010年全省普通高等学校体育专业

招生工作的通知》（黔招委（2009）34号）规定，现将体育

专业考试合格分数线及有关事项通知如下： 一、根据考生专

业考试成绩，按招生计划数的1:3比例，划定体育专业考试合

格分数线为86分。 二、体育专业考试合格的考生，高考报名

时要到户籍所在的县招生办办理“体兼文”或“体兼理”的

科类确认手续（不再缴纳高考文化考试报名费）；未获得专

业考试合格的考生，只能办理高考“文史类”或“理工类”

的科类确认手续（不再缴纳高考文化考试报名费），并按要

求参加高考。二○一○年三月二十三日 最新2010高考信息请

访问：贵州高考网（收藏本站） 高考论坛 高考网校 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com